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Lys og pen 3‑r |Leilighet 
med stor innglasset 
balkong! | IN-ordning og 
garasjeplass!
Aktiv Grunerløkka har gleden av å presentere denne flotte 3‑roms 
leiligheten i 2.etasje, som kombinerer moderne komfort med en 
sentral beliggenhet. 

Verdt å merke seg: 
‑ Leiligheten har kort vei til både skoler og barnehager, ideelt for 
familier.
‑ Området har utmerkede kollektivtransportmuligheter, som gir enkel 
tilgang til hele byen.
‑ Du får garasjeplass i et felles anlegg, noe som gir trygg oppbevaring 
av bilen.
‑ Praktisk opplegg for egen vaskemaskin gjør hverdagen enklere.
‑ Vestvendt innglasset Balkong
‑ Den romslige balkongen har gode lys- og solforhold, 
‑ IN-ordning.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 263 353,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 972 684,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 126,‑
Selger:	 Birthe Myklatun Jøssang
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​BRA Total	  70/​94 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 107, bnr. 788
Andelsnr.:	 195
Oppdragsnr.:	 1008240159

Adrian Gjerlaugsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 908 44 887
E‑post	 adrian.gjerlaugsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 94 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré , Bad , Kjøkken , Soverom , Soverom 2, Stue , Toalettrom 
BRA‑b: 16 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Se vedlagt tilstandsrapport. 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt, med gress og beplantning.

Beliggenhet
Henrik Sørensens vei ligger i et sjarmerende, veletablert og populært boligområde på 
Karihaugen i Oslo kommune. Boligen har kort avstand til offentlig transport, butikker, 
marka og andre fasiliteter, samt skoler og flere barnehager. Leiligheten er ideell for deg 
som ønsker å bo nær sentrum, men samtidig ha enkel tilgang til marka.

Eiendommen ligger i et område med lite gjennomgangstrafikk. Den gode beliggenheten 
gir utsikt over frodige grøntområder og er samtidig skjermet. Dagligvarehandelen kan 
gjøres på Joker Ellingsrud, som er åpen alle dager og ligger 4 minutters gange unna. 
Rema 1000 Karihaugen er 8 minutters gange fra boligen. Ellingsrud senter ligger også i 
nærheten og tilbyr blant annet matbutikker, Narvesen, frisør, kafé og tannlege. Det er 
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også kort vei til Furuset senter, Stovner senter, Metro, Triaden og Strømmen storsenter, 
som alle har nødvendige fasiliteter lett tilgjengelig.

Leiligheten har umiddelbar nærhet til flotte turområder, inkludert veien inn til Mariholtet, 
som er en flott turvei. Om vinteren er det preparerte lysløyper og skispor. Det er også 
kort vei til Ellingsrud ridesenter. For de sportslige er det gangavstand til Ellingsrud 
fleridrettshall, som har både fotballbane, håndballbane, volleyballbane og mer. En av 
verdens største og mest avanserte skihaller, "SNØ", ligger nær Lørenskog stasjon. For 
mer informasjon, se SNØ Oslo. Med en størrelse på ca. 36 000 kvadratmeter, tilbyr den 
perfekte forhold for langrenn, alpint og freeski.

Området har gode kollektivløsninger med både buss, T‑bane og tog. Nærmeste 
bussholdeplass er Karihaugen, som ligger ca. 4 minutter unna. Buss 67, som går like 
ved Elkjøp, kjører til Lørenskog. Buss 100 kjører til Furuset T‑bane. Linje 2 tar deg til 
Jernbanetorget på 20 minutter. Med bil tar det ca. 6 minutter til Lørenskog, 20 minutter 
til Oslo S og under 30 minutter til Oslo lufthavn. For mer informasjon om 
kollektivtrafikken, se Ruter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Glenn‑Erik Larsen 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tilstandsgrad 2 (TG2): Avvik som kan kreve tiltak
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